
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 30.03.2018 № 743 

 

г. Магадан 
 

О создании муниципального автономного учреждения культуры 

города Магадана «Дом культуры «Автотранспортников» путём 

изменения типа и переименования существующего муниципального 

бюджетного учреждения культуры города Магадана «Молодёжный 

культурный центр» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ 

«Об автономных учреждениях», постановлением мэрии города Магадана от 

31 августа 2010 г. № 2578 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, 

изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также 

утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них 

изменений», постановлением мэрии города Магадана от 16 марта 2018 г. 

№ 617 «Об утверждении порядка определения перечня особо ценного 

движимого имущества автономных учреждений муниципального образования 

«Город Магадан» и положения об осуществлении отраслевыми 

(функциональными) органами мэрии города Магадана функций и полномочий 

учредителя муниципального автономного учреждения», руководствуясь 

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана постановляет : 

1. Создать муниципальное автономное учреждение культуры города 

Магадана «Дом культуры «Автотранспортников» (далее – Учреждение) путём 

изменения типа и переименования существующего муниципального 

бюджетного учреждения культуры города Магадана «Молодёжный 

культурный центр» с сохранением основных целей деятельности. 

2. Управлению культуры мэрии города Магадана (Шумкова): 

garantf1://90157.0/
garantf1://26833433.0/
garantf1://26833433.0/
garantf1://26844444.352/
garantf1://26844444.45/


2 

2.1. Осуществлять функции и полномочия учредителя Учреждения. 

2.2. Разработать и утвердить по согласованию с комитетом по 

управлению муниципальным имуществом города Магадана изменения в Устав 

Учреждения в месячный срок с момента принятия настоящего постановления. 

2.3. Осуществить мероприятия, связанные с созданием Учреждения, 

согласно приложению № 1. 

3. Установить, что имущество, находящееся в оперативном управлении 

муниципального бюджетного учреждения культуры города Магадана 

«Молодёжный культурный центр», в полном объёме закрепляется за 

Учреждением в соответствии с действующим законодательством. 

4. Утвердить перечень объектов недвижимого и особо ценного 

движимого имущества, закрепляемого за Учреждением, согласно приложению 

№ 2. 

5. Комитету по управлению муниципальным имуществом города 

Магадана (Нифантьева) обеспечить закрепление за Учреждением имущества, 

предусмотренного п. 3 настоящего постановления, в 3-х месячный срок после 

регистрации Учреждения в установленном порядке. 

6. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана        Ю. Гришан 

garantf1://26950449.0/


3 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от  30.03.2018 № 743 

 

 

 

Перечень мероприятий по созданию муниципального автономного 

учреждения культуры города Магадана «Дом культуры 

«Автотранспортников» 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Срок проведения 

1. Внесение изменений в Устав В течение 1 месяца с 

момента принятия 

постановления 

2. Регистрация изменений в налоговом 

органе 

В течение 3-х рабочих 

дней после внесения 

соответствующих 

изменений в Устав 

3. Утверждение состава наблюдательного 

совета муниципального автономного 

учреждения культуры города Магадана 

«Дом культуры «Автотранспортников» 

В течение 1 месяца с 

момента внесения 

изменений в Устав 

4. Уведомление о регистрации изменений 

государственных внебюджетных фондов 

(ПФ, ФОМС, ФСС) 

В течение 7 рабочих дней 

5. Изготовление новых печатей учреждения В течение 30 рабочих дней 

6. Изготовление новой вывески учреждения В течение 30 рабочих дней 

7. Внесение изменений в локальные 

правовые акты 

В течение 30 рабочих дней 

 



4 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

 
УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением мэрии 

города Магадана 

от 30.03.2018 № 743 

 
Перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, 

закрепляемого за муниципальным автономным учреждением культуры 

города Магадана «Дом культуры «Автотранспортников» 
 

№ 

п/п 

Инвентарный 

номер 

Наименование недвижимого и особо 

ценного движимого имущества 

Балансовая 

стоимость 

(рублей) 

Недвижимое имущество 

1 101000000017 Здание «Молодёжный культурный 

центр», площадь – 2 235,5 кв. м., адрес: 

г. Магадан, ул. Шандора Шимича, д. 6 

29 406 574,4 

Итого: 29 406 574,4 

Особо ценное движимое имущество, без которого осуществление 

муниципальным автономным учреждением предусмотренных его уставом 

основных видов деятельности будет существенно затруднено 

1 ВА0000000319 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

2 ВА0000000318 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

3 ВА0000000317 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

4 ВА0000000316 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

5 ВА0000000315 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

6 ВА0000000314 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

7 ВА0000000313 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

8 ВА0000000312 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

9 ВА0000000311 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 



5 

10 ВА0000000310 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

11 ВА0000000309 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

12 ВА0000000308 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

13 ВА0000000307 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

14 ВА0000000306 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

15 ВА0000000305 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

16 ВА0000000320 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

17 ВА0000000321 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

18 ВА0000000322 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

19 ВА0000000323 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

20 ВА0000000324 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

21 ВА0000000325 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

22 ВА0000000326 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

23 ВА0000000327 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

24 ВА0000000328 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

25 ВА0000000329 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

26 ВА0000000330 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

27 ВА0000000331 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

28 ВА0000000332 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

29 ВА0000000333 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

30 ВА0000000334 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

31 ВА0000000304 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

32 ВА0000000303 СВТ 1000 светильник заливающего света 3 500,00 



6 

1000 Вт симметричный отражатель 

33 ВА0000000302 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

34 ВА0000000301 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

35 ВА0000000300 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

36 ВА0000000299 СВТ 1000 светильник заливающего света 

1000 Вт симметричный отражатель 

3 500,00 

37 ВА0000000297 Телевизор Samsung 27 628,50 

38 ВА0000000419 Силовой блок «Фаворит» 11Д12-25 52 000,00 

39 ВА0000000421 Силовой блок «Фаворит» 11Д12-25 52 000,00 

40 ВА0000000422 Световой пульт Eurolight 24-канальный 13 090,00 

41 ВА0000000629 Комплект пандус тип ABS-Z 082.66.003 

(3 секц. 3,5 м) 

43 000,00 

42 ВА0000000627 Пандус трёхсекционный 150 см 10298 8 000,00 

43 ВА0000000680 Набор из студийных мониторов JBL 

LSR 4326 PAK230 LSR 4326 (2 шт.) и 

аксессуаров LSR 4300 (1 шт.) 

53 445,00 

44 ВА0000000694 Микшерный пульт, 18 микроф. входов + 

4 микр./стерео линейных входа, 6 AUX, 

два процессора эффектов 24 бит, USB-

аудио интерфейс Dynacord CMS 2200-3 

100 000,00 

45 ВА0000000772 Светодиодная «вращающаяся голова» 

Color Imagination Ledzoom 1083 

41 500,00 

46 ВА0000000777 Светодиодная «вращающаяся голова» 

Color Imagination Ledzoom 1083 

41 500,00 

47 ВА0000000778 Светодиодная «вращающаяся голова» 

Color Imagination Ledzoom 1083 

41 500,00 

48 ВА0000000765 Светодиодная «вращающаяся голова» 

Color Imagination Ledzoom 1083 

41 500,00 

49 ВА0000000801 Светодиодная «вращающаяся голова» SL-

0732 Ledzoom (Автотек) 

58 900,00 

50 ВА0000000802 Светодиодная «вращающаяся голова» SL-

0732 Ledzoom (Автотек) 

58 900,00 

51 ВА0000000803 Искусственная ель Юнона Премиум 

(Автотек) 

81 000,00 

52 ВА0000000456 BDVR-1603-AS профессиональный 

регистратор 

49 400,00 

53 ВА0000000457 Видеокамера наружная CNB-G785 R1/3 с 

термокожухом 

11 200,00 

54 ВА0000000458 Видеокамера наружная CNB-G785 R1/3 с 

термокожухом 

11 200,00 

55 ВА0000000459 Видеокамера наружная CNB-G785 R1/3 с 

термокожухом 

11 200,00 



7 

56 ВА0000000462 Генератор снега 5 л. емкость для жид-ти  

MLB SM-1200 

10 816,70 

57 ВА0000000463 Генератор снега 5л. емкость для жид-ти  

MLB SM-1200 

10 816,70 

58 ВА0000000464 Программно-аппаратный комплекс 

Sunlite Suite 2-EC 

28 384,64 

59 ВА0000000465 Светильник 400 Вт ультрафиолетовый 

(лампа Xenpow XPW-400 Bulb) 

7 653,07 

60 101000000001 Акустическая система Peavey Impulse 

1012 

71 933,40 

61 101000000004 Акустическая система В-52 НЧ 2000 Вт 216 107,64 

62 101000000005 Акустическая система В-52 НЧ 500 Вт 141 970,50 

63 101000000016 Звукоусилительная аппаратура пульт 

Yamaha EMX 640, колонки (2 шт.) Jem 

Sound 

41 300,00 

64 101000000023 Контролер Switch 12 PR-3001212 WAU 4 480,00 

65 101000000026 Кроссовер Audio XCR-232 27 088,74 

66 101000000035 Машинка швейная ПМ3 П-12 42 20 50 357,23 

67 101000000041 Микшер Pioneer DJM-300 30 844,80 

68 101000000042 Минидека Sony MDS-JE510 16 240,00 

69 ВА0000000111 Министар 4 130,00 

70 ВА0000000112 Министар 4 130,00 

71 101000000054 Мультикор Ki-Sound KSD-24 43 659,00 

72 101000000067 Прибор учёта тепловой энергии 39 240,00 

73 101000000072 Проигрыватель мини-дисков Sony MDS-

JE510 

3 024,00 

74 101000000073 Системный блок 15 957,98 

75 101000000075 Процессор эффектов Digitech Studio V2 3 301,76 

76 101000000078 Рабочая станция Ensoniq TS-10 23 166,00 

77 101000000079 Радиомикрофон Shure PO BOX 174323 23 938,20 

78 101000000080 Радиомикрофон Shure PO BOX 174323 23 938,20 

79 101000000083 Световой эффект White Flower SRL 477 4 130,00 

80 ВА0000000113 Световой эффект White Flower SRL 477 4 130,00 

81 101000000086 Световой эффект (фонарь) Aggressor 40 082,88 

82 101000000091 Синтезатор Korg Trinity 56 357,52 

83 101000000098 Стойка под акустические системы 21 646,80 

84 ВА0000000062 Трибуна 5 700,00 

85 101000000120 Усилитель PV-2000 52 245,00 

86 101000000121 Усилитель мощности Audio V-3000 63 076,86 

87 101000000122 Усилитель мощности Audio V-3000 63 076,86 

88 101000000123 Усилитель мощности Audio V-4000 66 777,48 

89 101000000125 Усилитель мощности Peavey PV-4C 35 059,62 

90 101000000133 Шумоподавитель ДОД (4-х пороговый) 8 155,38 

91 101000000143 Behringer Ultragraph Pro FBQ 6200 2- 16 480,00 



8 

канальный 1/3 октавный графический 

эквалайзер с системой детектирования 

обратной связи, лимитерами и 

генератором розового шума 

92 101000000144 Zibi Z 32 компрессор для надувания 

шаров воздухом, 2 режима, 2 насадки, 500 

Вт 

10 289,70 

93 101000000150 Радиомикрофон Sennheiser vocal set EW 

145 G2 

25 500,00 

94 101000000151 Радиомикрофоны (2 шт.) Sony SN-368A 25 500,00 

95 101000000156 Системный блок С 351 3.2, 350 W, RAM 

512 

14 137,20 

96 101000000157 Системный блок С 351 3.2, 350 W, RAM 

512 

14 137,20 

97 101000000191 Пульт микшерный 35 000,00 

98 101000000197 Видеопроектор PLC-XU74 ANSI Im 59 000,00 

99 101000000200 Музыкальный центр LG LM-U1060X 7 100,00 

100 101000000203 Системный блок (сер. № 004515) 

Трушина Н.Г. 

11 000,00 

101 101000000206 Генератор снега S-100 (S 102) 12 500,00 

102 101000000222 Батут 52 000,00 

103 101000000236 Стойка-ресепшен 3000*1700 84 029,00 

104 101000000240 Акустическая система XF-112 2-х 

полосн., 300 Вт 

14 850,00 

105 101000000241 Акустическая система XF-112 2-х 

полосн., 300 Вт 

14 850,00 

106 101000000245 Студийный конденсаторн. микрофон В-2 

PRO 

11 600,00 

107 101000000253 Караоке LG-DKS-5650Q 17 064,00 

108 101000000255 Телевизор Samsung-LE-37A 330J1 35 566,00 

109 101000000304 Колорченчжер (зеркальная лампа ELC) 

Chameleon DMX 

11 100,00 

110 101000000305 Лазер двухцветный F-02 19 850,00 

111 101000000315 Колонки Sven Royal 1 5 660,00 

112 101000000322 Комплект АС + микшер (ZH 0602 D12LS 

(Actor 12) 

39 520,00 

113 101000000323 Твёрдотелый двухцветный лазер Super 

Sunny 

37 600,00 

114 101000000324 Двухполосная акустическая система XF-

110T 

37 600,00 

115 101000000325 Колорченчжер (зеркальная лампа) 

Chameleon DMX 

21 280,00 

116 101000000326 Усилитель мощности Eurosound D-500A 16 200,00 

117 101000000329 Колонка Eurosound ESD-10FA 11 610,00 

118 101000000330 Колонка Eurosound ESD-10FA 11 610,00 



9 

119 101000000331 Микшерный пульт Behringer Xenyx 

1202FX 

8 620,00 

120 101000000382 Решётки металлические 7 500,00 

121 101000000383 Решётки металлические 7 500,00 

122 101000000384 Решётки металлические 5 200,00 

123 101000000389 DVD-дека ВВК 625 Si 3 370,00 

124 101000000398 Кроссовер 3 900,00 

125 101000000399 Стробоскоп 7 000,00 

126 101000000402 Радиостанция Motorola T 5422 462 МГц 

(к-т 2 шт.) 

3 600,00 

127 101000000403 Радиатор масл. UNIT UOR-717 5 970,00 

128 101000000572 Прожектор VL Лазер 3100 17 900,00 

129 101000000575 Звуковая обработка DBX 166 XL 2-канал. 11 000,00 

130 101000000576 Комплект микрофонов для барабанов 21 000,00 

131 101000000577 Контейнер для ТБО 0-11949 V-0,6 10 384,00 

132 101000000583 МПК качалка «Пират» 1,2*0,5*0,7 м 4 538,00 

133 101000000584 МА-Бм. манеж «Незнайка» 3,5*3,6*2,1 67 420,00 

134 101000000600 TV Плазма-панель Samsung PS-50C40 37 990,00 

135 101000000602 Ламинатор Fellowes 57010 Mars 3 600,00 

136 1382233 Акустическая система 2-х полосная 

модель SRX 725 

86 624,98 

137 1382234 Акустическая система 2-х полосная 

модель SRX 725 

86 624,98 

138 1382235 Акустическая система 2-х полосная 

модель SRX 725 

86 624,98 

139 1382236 Сабвуфер модель SRX 728 73 550,98 

140 1382237 Сабвуфер модель SRX 728 73 550,98 

141 1382238 Сабвуфер модель SRX 728 73 550,98 

142 1382239 Акустическая система 2-х полосная 

портативная модель MRX 512 

32 638,08 

143 1382240 Стерео усилитель мощности CS 4080 53 733,00 

144 1382241 Стерео усилитель мощности CS 4080 65 364,00 

145 1382242 Стерео усилитель мощности CS 2000 37 165,00 

146 1382243 Стерео усилитель мощности CS 4080 65 364,00 

147 1382244 Стерео усилитель мощности CS 4080 53 733,00 

148 1382245 Акустическая система 2-х полосная 

портативная модель MRX 512 

32 638,08 

149 1382246 Акустическая система 2-х полосная 

модель SRX 725 

86 624,98 

150 1382247 Сабвуфер модель SRX 728 73 550,98 

151 1382251 Динамический вокальный микрофон 

Sennheiser 

9 408,00 

152 1382253 Радиосистема головная с гарнитурой 

Shure 

22 176,00 



10 

153 1382256 Акустическая система пассивная 2*15 

низкочастотная Yamaha 

51 560,00 

154 1382257 Акустическая система пассивная 2*15 

низкочастотная Yamaha 

51 560,00 

155 1382271 Прибор для создания лазерного эффекта 

зеленого цвета 

34 780,00 

156 1382273 Прожектор ультрафиолетового излучения 4 990,00 

157 1382305 Генератор дыма Chauvet 13 200,00 

158 1382312 Металлическая подставка под цветы 6 400,00 

159 1382313 Металлическая подставка под цветы 4 720,00 

160 1382314 Металлическая подставка под цветы 4 720,00 

161 1382315 Металлическая подставка под цветы 4 720,00 

162 1382316 Металлическая подставка под цветы 4 720,00 

163 1382317 Металлическая подставка под цветы 4 720,00 

164 101000000381 Швейная машинка 13 904,64 

165 101000000593 Задник для сцены 4 596,00 

166 ВА0000000181 Микшерный пульт Yamaha 01V96VCM 94 250,00 

167 ВА0000000182 Радиосистема Sennheiser EW 145 G3-B 27 477,84 

168 ВА0000000183 Радиосистема Sennheiser EW 145 G3-B 27 477,84 

169 ВА0000000184 Звуковой процессор DBX DriveRack 260 25 924,84 

170 ВА0000000185 Звуковой процессор DBX DriveRack 260 25 924,84 

171 ВА0000000186 Цифровая портостудия Tascam 2488 NEO 41 055,16 

172 ВА0000000187 Процессор эффектов ТС Electronic 

FireworX 

40 268,84 

173 ВА0000000188 Профессиональный мультиформатный 

DJ-проигрыватель Pioneer CDJ 2000 

58 094,84 

174 ВА0000000189 Профессиональный мультиформатный 

DJ-проигрыватель Pioneer CDJ 2000 

58 094,84 

175 ВА0000000190 Лазер RGB + ПО Seven Stars Радуга Seven 

Stars + ПО 

79 298,16 

176 ВА0000000191 Световой эффект ANCHOR 2 51 297,16 

177 ВА0000000192 Усилитель мощности Crown МА-900i 93 964,84 

178 ВА0000000193 Усилитель мощности Crown МА-900i 93 964,84 

179 ВА0000000478 4-канальный DJ-микшерный пульт 

Pioneer DJM-900 Nexus 

75 160,00 

180 ВА0000000204 Световой прибор Universal Professional 

Lighting ANCHOR 2 с лампой 

59 748,40 

181 ВА0000000230 Полоса препятствий 10 м*2.5 м*2 м 98 000,00 

182 ВА0000000254 Рэковая стойка: 19", 28U: вертик. 20U + 

горизонт 20U, 1300мм, серая 

7 650,00 

183 ВА0000000255 Урна металлическая 6 500,00 

184 ВА0000000256 Урна металлическая 6 500,00 

185 ВА0000000439 Микрофон динамический Shure 8 695,00 

186 ВА0000000440 Микрофон динамический Shure 8 695,00 

187 ВА0000000441 Ударная установка из 5-ти барабанов 30 002,00 



11 

188 ВА0000000442 Лазер Big Dipper 27 406,29 

189 101000000347 Костюм «Бык» 7 745,00 

190 101000000349 Костюм «Лошадь» 13 549,50 

191 ВА0000000057 Костюм «Снежинка» 3 485,59 

192 101000000351 Костюм «Сорока» 4 021,50 

193 101000000352 Костюм «Царь» 7 250,50 

194 101000000353 Костюм «Герды» 5 649,00 

195 101000000354 Костюм «Дед Мороз» 7 920,00 

196 101000000355 Костюм «Мышь» 3 502,50 

197 101000000356 Костюм «Пингвин» 3 055,50 

198 101000000357 Костюм «Снегурочка» 8 592,50 

199 101000000358 Костюм «Снежная королева» 7 693,00 

200 101000000360 Маска «Волк» 4 806,95 

201 101000000361 Маска «Лиса» 5 700,00 

202 101000000362 Маска «Петух» 6 270,00 

203 101000000364 Платье «Бальное» 8 882,50 

204 101000000365 Платье «Бальное 2» 8 500,00 

205 101000000366 Платье «Вечернее» 3 745,00 

206 101000000367 Платье «Вечернее» 5 202,00 

207 101000000368 Платье «Вечернее» 6 700,00 

208 101000000369 Платье «Вечернее для праздника» 3 745,00 

209 101000000370 Платье «Ведущего» 5 000,00 

210 101000000371 Платье женское 4 392,00 

211 ВА0000000077 Костюм цыганский женский 3 560,00 

212 101000000413 Костюм «Тигр» (комбинезон + маска) 6 884,53 

213 101000000414 Костюм «Баба-Яга» (платье, жилет) 4 348,02 

214 101000000415 Костюм «Маша» (шубка, берет, гетры, 

шарф) 

4 491,00 

215 101000000416 Костюм «Вити» (брюки, куртка) 5 007,00 

216 101000000422 Костюм «Весна» 6 113,20 

217 101000000489 Костюм «Санта Клаус» для мальчиков 3 550,30 

218 101000000520 Платье «Кадриль» 5 677,50 

219 101000000594 Платье гипюр. черное 3 377,94 

220 101000000606 Костюм «Кикимора» 4 035,00 

221 1382534 Сапоги женские 4 000,00 

222 1382546 Детский костюм «Снегурочка» (пальто, 

берет, шарф, гетры) 

4 454,92 

223 1382547 Детский костюм «Снегурочка» (пальто, 

берет, шарф, гетры) 

4 454,92 

224 1382548 Детский костюм «Снегурочка» (пальто, 

берет, шарф, гетры) 

4 454,92 

225 1382549 Детский костюм «Снегурочка» (пальто, 

берет, шарф, гетры) 

4 454,92 

226 1382553 Детский костюм «Снегурочка» (пальто, 

берет, шарф, гетры) 

4 454,92 



12 

227 1382554 Детский костюм «Снегурочка» (пальто, 

берет, шарф, гетры) 

4 454,92 

228 1382555 Детский костюм «Снегурочка» (пальто, 

берет, шарф, гетры) 

4 454,92 

229 1382556 Детский костюм «Снегурочка» (пальто, 

берет, шарф, гетры) 

4 454,92 

230 1382345 Костюм уличный для девочки 3 360,00 

231 1382357 Костюм «Зайка» (маска, шубка) 5 516,00 

232 1382371 Платье «Дед Мороз» (платье, гетры, 

шапка) 

4 918,19 

233 1382372 Платье «Дед Мороз» (платье, гетры, 

шапка) 

4 876,86 

234 1382373 Платье «Дед Мороз» (платье, гетры, 

шапка) 

4 876,86 

235 1382374 Платье «Дед Мороз» (платье, гетры, 

шапка) 

4 876,86 

236 1382375 Платье «Дед Мороз» (платье, гетры, 

шапка) 

4 876,85 

237 1382376 Платье «Дед Мороз» (платье, гетры, 

шапка) 

4 876,87 

238 1382377 Платье «Дед Мороз» (платье, гетры, 

шапка) 

4 876,85 

239 1382378 Платье «Дед Мороз» (платье, гетры, 

шапка) 

4 890,20 

240 1382382 Детский костюм «Снегурочка» 4 284,33 

241 1382383 Детский костюм «Снегурочка» 4 284,35 

242 1382384 Детский костюм «Снегурочка» 4 284,33 

243 ВА0000000069 Костюм «Снежинка» 3 485,56 

244 ВА0000000066 Костюм «Снежинка» 3 485,59 

245 ВА0000000035 Платье гипюр. черное 3 377,94 

246 ВА0000000036 Платье гипюр. черное 3 377,94 

247 ВА0000000037 Платье гипюр. черное 3 377,97 

248 ВА0000000060 Костюм «Снежинка» 3 485,59 

249 ВА0000000059 Костюм «Снежинка» 3 485,59 

250 ВА0000000058 Костюм «Снежинка» 3 485,59 

251 ВА0000000079 Костюм цыганский женский 3 560,00 

252 ВА0000000083 Костюм цыганский женский 3 560,00 

253 ВА0000000085 Костюм цыганский женский 3 560,00 

254 ВА0000000086 Костюм цыганский женский 3 560,00 

255 ВА0000000087 Костюм цыганский женский 3 560,00 

256 ВА0000000179 Пальто «Бирюза» 6 450,00 

257 ВА0000000180 Пальто «Ирисы» 6 450,00 

258 ВА0000000217 Костюм танцевальный «Маки» 5 155,00 

259 ВА0000000218 Костюм танцевальный «Маки» 5 155,00 

260 ВА0000000219 Костюм танцевальный «Маки» 5 155,00 



13 

261 ВА0000000227 Костюм танцевальный «Маки» 5 155,00 

262 ВА0000000220 Костюм танцевальный «Маки» 5 155,00 

263 ВА0000000221 Костюм танцевальный «Маки» 5 155,00 

264 ВА0000000222 Костюм танцевальный «Маки» 5 155,00 

265 ВА0000000223 Костюм танцевальный «Маки» 5 155,00 

266 ВА0000000228 Костюм танцевальный «Маки» 5 155,00 

267 ВА0000000224 Костюм танцевальный «Маки» 5 155,00 

268 ВА0000000225 Костюм танцевальный «Маки» 5 155,00 

269 ВА0000000226 Костюм танцевальный «Маки» 5 155,00 

270 ВА0000000506 Шубка «Лисы» 3 053,99 

271 ВА0000000507 Костюм «Петуха» 6 853,00 

272 ВА0000000509 Костюм «Несмеяны» 17 736,17 

273 ВА0000000512 Костюм «Белки» 4 881,99 

274 ВА0000000511 Костюм «Белки» 4 881,99 

275 ВА0000000519 Костюм «Козлят» 4 481,86 

276 ВА0000000518 Костюм «Козлят» 4 481,86 

277 ВА0000000517 Костюм «Козлят» 4 481,86 

278 ВА0000000516 Костюм «Козлят» 4 481,86 

279 ВА0000000515 Костюм «Козлят» 4 481,86 

280 ВА0000000514 Костюм «Козлят» 4 481,86 

281 ВА0000000513 Костюм «Козлят» 4 481,86 

282 ВА0000000538 Костюм «Зайчат» 4 196,17 

283 ВА0000000537 Костюм «Зайчат» 4 196,17 

284 ВА0000000539 Костюм «Зайчат» 4 196,17 

285 ВА0000000536 Костюм «Зайчат» 4 196,17 

286 ВА0000000540 Костюм «Зайчат» 4 196,17 

287 ВА0000000535 Костюм «Зайчат» 4 196,17 

288 ВА0000000534 Костюм «Зайчат» 4 196,17 

Итого: 5 849 135,49 

Всего: 35 255 709,89 

 

 


